
 
[Wpisz cytat z  

 
 

R.020.86.2020 

 
 

Zarządzenie 86/2020 

z dnia 16 października 2020 r.  
 

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w dniach 17-25 października 2020 r. 

 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz.85 z późn. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze sytuację epidemiczną w kraju wprowadzam w terminie od 17 do 25 

października 2020 r. obowiązek prowadzenia zajęć dydaktycznych dla studentów stacjonarnych 

i niestacjonarnych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość za pomocą 

platformy Webex. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

            

        Rektor 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 

 


